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2025-10-12=niveau deel 1
Leiden, 12-10-2025

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 6 - 9 jaar
12-10-2025 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:35.04 ___________
Arienne Que 08, Sophie Boonstra 11, Ruben de Bruin 13, Sander de Wolf 93

4 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT ___________
Lynn van Drunick 14, Stef Geerlings 13, Nikita van den Berg 14, Nick Meuleman 13

Programmanr. 3 100m rugslag 6 - 9 jaar
12-10-2025 - 14:05 Gevorderden Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bram Rijneveld AZL NT 201700027 ___________
3 Eliza Diederiks ZVL-1886 NT 201601312 ___________
4 Emma García Monge SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600930 ___________
5 Ugur Uyük AZL NT 201600097 ___________

Serie 2 van 2

1 Irilena Vreeken ZVL-1886 NT 201700376 ___________
2 Rosalie Kruit ZVL-1886 1:51.44S 201600320 ___________
3 Thijmen Bouman De Columbiaan 1:42.52S 201600115 ___________
4 Jip Steijvers ZVL-1886 1:51.02S 201600312 ___________
5 Menasse van Zelst ZVL-1886 NT 201600639 ___________
6 Kushi Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201601458 ___________

Programmanr. 4 Dames, 200m wisselslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Isla van den Bremer WZK NT 201201144 ___________
3 Chloé Avdic De Columbiaan NT 201302912 ___________
4 Eline van Winden Z&PC De Gouwe NT 200702090 ___________

Serie 2 van 7

2 Maartje Griffioen De Columbiaan NT 201003112 ___________
3 Iris Blox WZK NT 201400846 ___________
4 Rosalie Motzheim De Columbiaan NT 201402496 ___________
5 Dyora Fockens De Columbiaan NT 201500358 ___________
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Leiden, 12-10-2025

Programmanr. 4, Dames, 200m wisselslag

Serie 3 van 7

1 Ella van Kampen WZK NT 201202134 ___________
2 Emma Boot-Hoving WZK NT 201103514 ___________
3 Helena Ibanez WZK NT 201302552 ___________
4 Mara-Sophie Pinedo AZL NT 201401856 ___________
5 Macy Poolman De Columbiaan NT 201303246 ___________
6 Angelia Che De Columbiaan NT 201103052 ___________

Serie 4 van 7

1 Matylda Meijer De Columbiaan NT 201402674 ___________
2 Feline Baltes De Columbiaan NT 201401574 ___________
3 Sofie Hoving WZK 3:47.96S 201302570 ___________
4 Felicia Bonke WZK 3:55.18S 201400138 ___________
5 Fiene Heinen WZK NT 201203394 ___________
6 Victoria Michelutti WZK NT 201501220 ___________

Serie 5 van 7

1 Florence Schijf AZL 3:44.30S 201202698 ___________
2 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 3:38.09S 201401480 ___________
3 Eva de Mooij De Columbiaan 3:32.16S 201202672 ___________
4 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 3:35.75S 201302504 ___________
5 Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 3:43.40 201401176 ___________
6 Addison Markgraf WZK 3:44.65S 201302720 ___________

Serie 6 van 7

1 Amelie Barrios Garcia WZK 3:22.71S 201101754 ___________
2 Lieke Hornes ZVL-1886 3:14.29S 201000482 ___________
3 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 3:03.87S 201102866 ___________
4 Iraysha Barendse De Columbiaan 3:04.11S 200904030 ___________
5 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 3:17.73S 201003900 SM14 ___________
6 Isabel Soet Noordwijkerhout 3:31.62S 201302068 ___________

Serie 7 van 7

1 Bianca Michelutti WZK 3:01.96S 201103740 ___________
2 Stella Nicoud WZK 2:48.31S 200903706 ___________ BM
3 Arienne Que ZV Sassenheim 2:47.41S 200801548 ___________ BM
4 Florien van Veenen WZK 2:47.88S 200801242 ___________ BM
5 Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 3:01.34 201300678 ___________ BM
6 Aniek Wubben AZL 3:02.42S 200901496 ___________

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Constantin Ganescu AZL NT 201401451 ___________
3 Olivier Krysik De Vliet (SG) NT 201203215 ___________
4 Caspian Burger De Vliet (SG) NT 201302803 ___________

Serie 2 van 8

2 Jelle van Noppen Z&PC De Gouwe NT 201500521 ___________
3 Castor van der Zant WZK 1:11.32S 201201965 ___________
4 Thomas Pes AZL NT 201300189 ___________
5 Moos de Jong Z&PC De Gouwe NT 201500917 ___________

Serie 3 van 8

1 David Barrios Garcia WZK 1:03.01S 201401167 ___________
2 Mick Redegeld ZVL-1886 57.88S 201301993 ___________
3 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim 56.99S 201302223 ___________
4 Floris Motzheim De Columbiaan 57.65S 201501509 ___________
5 Arthur Fest AZL 1:00.56S 201402053 ___________
6 Raayan Karnik AZL 1:04.31S 201301351 ___________
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Leiden, 12-10-2025

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag

Serie 4 van 8

1 Alexander Nehrdich WZK 55.61S 201201153 ___________
2 Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe 54.11S 201400203 ___________
3 Fabian Boom ZVL-1886 51.72S 201300469 ___________
4 Joep de Jong Z&PC De Gouwe 53.06S 201101273 ___________
5 David Varkevisser De Columbiaan 54.32S 201500207 ___________
6 Qizhi Xu De Columbiaan 55.88S 201202801 ___________

Serie 5 van 8

1 Ruben de Bruin ZV Sassenheim 51.13S 201300575 ___________
2 Janoah Abrahams De Vliet (SG) 49.90S 201003375 ___________
3 Botond Mark De Columbiaan 49.33S 201302147 ___________
4 Max Bonke WZK 49.50S 201300301 ___________
5 Timo Wubben AZL 50.60S 200603805 ___________S14
6 Diede Mulder ZV Sassenheim 51.24S 201300397 ___________

Serie 6 van 8

1 Miguel Ribeiro WZK 48.72S 201103015 ___________
2 Ivan Shpileuski AZL 47.79S 201201963 ___________
3 Immanuel van Geel ZVL-1886 46.74S 201000911 ___________
4 Mohamed Adli ZVL-1886 47.32S 201103329 ___________
5 Sander de Wolf ZV Sassenheim 47.81S 199307291 SB14 ___________
6 Arvin de Winter De Columbiaan 49.26S 201203159 ___________

Serie 7 van 8

1 Thijs Blox WZK 45.07S 201101601 ___________
2 Jorn Klerk ZVL-1886 42.79S 201301277 ___________ BM
3 Damiën van der Sluis De Columbiaan 42.19S 201101589 ___________
4 Joris Spitzer ZV Sassenheim 42.35S 201101437 ___________
5 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 44.99S 201003107 ___________
6 Cosmin Ganescu AZL 46.55S 201203123 ___________

Serie 8 van 8

1 Ruben Pes AZL 41.24S 201100931 ___________
2 Marcel Koziol Noordwijkerhout 38.56S 200803265 ___________
3 Polat Akkus AZL 36.88S 200702845 ___________ BM
4 Luca Kamps AZL 37.58S 200900891 ___________ BM
5 Joshua Walkow WZK 40.83S 201003587 ___________
6 Jasper Varkevisser De Columbiaan 41.59S 201100263 ___________

Programmanr. 6 50m schoolslag 6 - 9 jaar
12-10-2025 - 14:50 Gevorderden Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kushi Gidijala SG LinK-ZV Zoetermeer 1:14.90S 201601458 ___________
3 Bram Rijneveld AZL 1:06.37S 201700027 ___________
4 Ugur Uyük AZL 1:13.35S 201600097 ___________
5 Emma García Monge SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201600930 ___________

Serie 2 van 2

1 Rosalie Kruit ZVL-1886 58.42S 201600320 ___________
2 Jip Steijvers ZVL-1886 56.66S 201600312 ___________
3 Thijmen Bouman De Columbiaan 50.77S 201600115 ___________
4 Irilena Vreeken ZVL-1886 55.65S 201700376 ___________
5 Menasse van Zelst ZVL-1886 57.11S 201600639 ___________
6 Eliza Diederiks ZVL-1886 1:05.83S 201601312 ___________
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Programmanr. 7 Dames, 50m schoolslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

2 Jet vd Post Z&PC De Gouwe NT 201301302 ___________
3 Vera Britt AZL NT 201202586 ___________
4 Nancy Vleer AZL NT 201303312 ___________

Serie 2 van 10

2 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) 1:10.66S 201302300 ___________
3 Iris Blox WZK 1:03.32S 201400846 ___________
4 Candide Boissevain AZL 1:05.15S 201501268 ___________
5 Arianna van Horen SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201403068 ___________

Serie 3 van 10

1 Harier Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 59.90S 201500758 ___________
2 Victoria Michelutti WZK 58.25S 201501220 ___________
3 Jasmine Nigro AZL 57.01S 201500278 ___________
4 Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe 58.04S 201300580 ___________
5 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer 59.65S 201402714 ___________
6 Eleonora Porta AZL 1:01.34S 201402942 ___________

Serie 4 van 10

1 Helena Ibanez WZK 56.28S 201302552 ___________
2 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 53.51S 201500650 ___________
3 Felicia Bonke WZK 53.32S 201400138 ___________
4 Bloem Oldenhage ZV Sassenheim 53.47S 201003968 ___________
5 Misha Sharma AZL 55.67L 201501052 ___________
6 Dyora Fockens De Columbiaan 56.76S 201500358 ___________

Serie 5 van 10

1 Chloé Avdic De Columbiaan 52.86S 201302912 ___________
2 Feline Baltes De Columbiaan 52.43S 201401574 ___________
3 Florence Schijf AZL 51.41S 201202698 ___________
4 Emma Boot-Hoving WZK 52.16S 201103514 ___________
5 Varuna Makhanlal AZL 52.52S 201001152 ___________
6 Addison Markgraf WZK 53.11S 201302720 ___________

Serie 6 van 10

1 Fiene Heinen WZK 50.31S 201203394 ___________
2 Matylda Meijer De Columbiaan 49.70S 201402674 ___________
3 Angelia Che De Columbiaan 49.64S 201103052 ___________
4 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 49.69S 201401478 ___________
5 Ronika Khajehbeyk AZL 49.79S 201203526 ___________
6 Sofie Hoving WZK 51.31S 201302570 ___________

Serie 7 van 10

1 Isla van den Bremer WZK 49.58S 201201144 ___________
2 Ella van Kampen WZK 48.97S 201202134 ___________
3 Amelie Barrios Garcia WZK 47.87S 201101754 ___________
4 Eva de Mooij De Columbiaan 47.99S 201202672 ___________
5 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 49.05S 200505296 ___________
6 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 49.62S 197001110 ___________

Serie 8 van 10

1 Bianca Michelutti WZK 47.69S 201103740 ___________
2 Anne de Bruin ZV Sassenheim 47.03S 201101802 ___________
3 Fenna van der Voort ZV Sassenheim 45.50S 201101804 ___________
4 Ilonka van der Meer SG LinK-ZV Zoetermeer 45.91S 197601168 ___________
5 Macy Poolman De Columbiaan 47.61S 201303246 ___________
6 Sekar Shidiq ZVL-1886 47.72S 201201592 ___________
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Programmanr. 7, Dames, 50m schoolslag

Serie 9 van 10

1 Maartje Griffioen De Columbiaan 44.51S 201003112 ___________
2 Inès Ribeiro WZK 43.86S 200904014 ___________
3 Lieke Hornes ZVL-1886 43.42S 201000482 ___________
4 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 43.56S 201102360 ___________
5 Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 43.96 201300678 ___________
6 Aniek Wubben AZL 44.75S 200901496 ___________

Serie 10 van 10

1 Iraysha Barendse De Columbiaan 42.76S 200904030 ___________
2 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 41.59S 200500154 ___________
3 Stella Nicoud WZK 39.81S 200903706 ___________ BM
4 Florien van Veenen WZK 40.42S 200801242 ___________
5 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 42.36S 200702090 ___________
6 Arienne Que ZV Sassenheim 43.19S 200801548 ___________

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Alexander Nehrdich WZK NT 201201153 ___________
3 Thomas Pes AZL NT 201300189 ___________
4 Jelle van Noppen Z&PC De Gouwe NT 201500521 ___________

Serie 2 van 7

2 Botond Mark De Columbiaan NT 201302147 ___________
3 Constantin Ganescu AZL NT 201401451 ___________
4 Olivier Krysik De Vliet (SG) NT 201203215 ___________
5 Raayan Karnik AZL NT 201301351 ___________

Serie 3 van 7

1 Arthur Fest AZL NT 201402053 ___________
2 Castor van der Zant WZK NT 201201965 ___________
3 Nick Meuleman Noordwijkerhout 2:15.85S 201302579 ___________
4 Qizhi Xu De Columbiaan NT 201202801 ___________
5 Caspian Burger De Vliet (SG) NT 201302803 ___________
6 Floris Motzheim De Columbiaan NT 201501509 ___________

Serie 4 van 7

1 David Varkevisser De Columbiaan 1:50.58S 201500207 ___________
2 Ivan Shpileuski AZL 1:44.54S 201201963 ___________
3 Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:40.88S 201301695 ___________
4 Timo Wubben AZL 1:41.69S 200603805 ___________S14
5 Diede Mulder ZV Sassenheim 1:44.98S 201300397 ___________
6 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim 1:54.67S 201302223 ___________

Serie 5 van 7

1 Max Bonke WZK 1:38.96S 201300301 ___________
2 Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:35.70S 201101437 ___________
3 Cosmin Ganescu AZL 1:34.47S 201203123 ___________
4 Elano Teng ZVL-1886 1:34.71L 201500371 ___________
5 Immanuel van Geel ZVL-1886 1:36.82S 201000911 ___________
6 Janoah Abrahams De Vliet (SG) 1:39.39S 201003375 ___________

Serie 6 van 7

1 Thijs Blox WZK 1:30.04S 201101601 ___________
2 Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:29.18S 199307291 S14 ___________
3 Herman Yu De Columbiaan 1:27.76S 201201275 ___________
4 Henk de Mooij De Columbiaan 1:28.11L 201200681 ___________
5 Polat Akkus AZL 1:29.39S 200702845 ___________
6 Mick Redegeld ZVL-1886 1:30.55S 201301993 ___________
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Serie 7 van 7

1 Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:24.82S 201100263 ___________
2 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:18.48S 201201659 ___________ BM
3 Luca Kamps AZL 1:15.83S 200900891 ___________
4 Joshua Walkow WZK 1:17.39S 201003587 ___________
5 Damiën van der Sluis De Columbiaan 1:19.13S 201101589 ___________
6 Ruben Pes AZL 1:26.82S 201100931 ___________

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Jet vd Post Z&PC De Gouwe NT 201301302 ___________
3 Nancy Vleer AZL NT 201303312 ___________
4 Candide Boissevain AZL NT 201501268 ___________

Serie 2 van 8

2 Vera Britt AZL NT 201202586 ___________
3 Isla van den Bremer WZK NT 201201144 ___________
4 Julie Al Hassani Eljazary De Vliet (SG) NT 201302300 ___________
5 Eleonora Porta AZL NT 201402942 ___________

Serie 3 van 8

1 Ronika Khajehbeyk AZL 2:19.21S 201203526 ___________
2 Iris Blox WZK 2:00.61S 201400846 ___________
3 Varuna Makhanlal AZL 1:56.66S 201001152 ___________
4 Helena Ibanez WZK 1:58.91S 201302552 ___________
5 Misha Sharma AZL 2:12.57L 201501052 ___________
6 Jasmine Nigro AZL NT 201500278 ___________

Serie 4 van 8

1 Victoria Michelutti WZK 1:51.66S 201501220 ___________
2 Florence Schijf AZL 1:50.38S 201202698 ___________
3 Kalila Nomen SG LinK-ZV Zoetermeer 1:44.47 201401176 ___________
4 Mara-Sophie Pinedo AZL 1:46.25S 201401856 ___________
5 Felicia Bonke WZK 1:51.41S 201400138 ___________
6 Fiene Heinen WZK 1:52.79S 201203394 ___________

Serie 5 van 8

1 Sofie Hoving WZK 1:42.31S 201302570 ___________
2 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 1:41.85S 197001110 ___________
3 Bloem Oldenhage ZV Sassenheim 1:41.09S 201003968 ___________
4 Ella van Kampen WZK 1:41.27S 201202134 ___________
5 Emma Boot-Hoving WZK 1:42.27S 201103514 ___________
6 Rosalie Motzheim De Columbiaan 1:43.55S 201402496 ___________

Serie 6 van 8

1 Amelie Barrios Garcia WZK 1:37.11S 201101754 ___________
2 Addison Markgraf WZK 1:36.45S 201302720 ___________
3 Anne de Bruin ZV Sassenheim 1:30.59S 201101802 ___________
4 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 1:34.07L 201003900 S14 ___________
5 Fay Raamsveld Noordwijkerhout 1:36.74S 201302504 ___________
6 Lynn van Drunick Noordwijkerhout 1:37.25S 201401480 ___________

Serie 7 van 8

1 Isabel Soet Noordwijkerhout 1:29.80S 201302068 ___________
2 Fenna Meuleman Noordwijkerhout 1:25.66S 201102866 ___________
3 Aniek Wubben AZL 1:21.57S 200901496 ___________
4 Fenna Visser SG LinK-ZV Zoetermeer 1:22.08 201300678 ___________
5 Bianca Michelutti WZK 1:26.13S 201103740 ___________
6 Zoë van der Reijden SG LinK-ZV Zoetermeer 1:29.99S 200505296 ___________
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Programmanr. 9, Dames, 100m rugslag

Serie 8 van 8

1 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:18.09S 200702090 ___________
2 Stella Nicoud WZK 1:17.86S 200903706 ___________
3 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:16.20S 200802266 ___________ BM
4 Arienne Que ZV Sassenheim 1:16.34S 200801548 ___________
5 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 1:17.91S 200500154 ___________ BM
6 Florien van Veenen WZK 1:18.49S 200801242 ___________

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Cosmin Ganescu AZL NT 201203123 ___________
3 Max Bonke WZK 3:34.94S 201300301 ___________
4 Senn van Wezenbeek ZV Sassenheim 4:07.34S 201302223 ___________
5 Alexander Nehrdich WZK NT 201201153 ___________

Serie 2 van 3

1 Fabian Boom ZVL-1886 3:14.51S 201300469 ___________
2 Thijs Blox WZK 3:10.10S 201101601 ___________
3 Polat Akkus AZL 3:06.60S 200702845 ___________
4 Sander de Wolf ZV Sassenheim 3:09.69S 199307291 SM14 ___________
5 Jorn Klerk ZVL-1886 3:13.66S 201301277 ___________
6 Elano Teng ZVL-1886 3:27.20S 201500371 ___________ BM

Serie 3 van 3

1 Renzo Turnhout Noordwijkerhout 2:59.31S 201003107 ___________
2 Marcel Koziol Noordwijkerhout 2:52.91S 200803265 ___________
3 Luca Kamps AZL 2:44.29S 200900891 ___________ BM
4 Joshua Walkow WZK 2:47.89S 201003587 ___________
5 Ruben Pes AZL 2:59.25S 201100931 ___________
6 Herman Yu De Columbiaan 3:06.13S 201201275 ___________

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Arianna van Horen SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201403068 ___________
3 Bloem Oldenhage ZV Sassenheim NT 201003968 ___________
4 Inès Ribeiro WZK NT 200904014 ___________

Serie 2 van 7

1 Angelia Che De Columbiaan NT 201103052 ___________
2 Charlotte Lynn Ouwehand Noordwijkerhout 1:56.20S 201500650 ___________
3 Felicia Bonke WZK 1:54.29S 201400138 ___________
4 Feline Baltes De Columbiaan 1:54.61S 201401574 ___________
5 Harier Osmani SG LinK-ZV Zoetermeer 2:13.21S 201500758 ___________
6 Amaris Eisden SG LinK-ZV Zoetermeer NT 201402714 ___________

Serie 3 van 7

1 Addison Markgraf WZK 1:50.79S 201302720 ___________
2 Helena Ibanez WZK 1:49.05S 201302552 ___________
3 Matylda Meijer De Columbiaan 1:44.48S 201402674 ___________
4 Fiene Heinen WZK 1:46.28S 201203394 ___________
5 Anna van Ewijk Z&PC De Gouwe 1:50.35S 201300580 ___________
6 Isla van den Bremer WZK 1:53.41S 201201144 ___________
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Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag

Serie 4 van 7

1 Dyora Fockens De Columbiaan 1:44.28S 201500358 ___________
2 Ella van Kampen WZK 1:42.02S 201202134 ___________
3 Chloé Avdic De Columbiaan 1:40.40S 201302912 ___________
4 Annette Spies SG LinK-ZV Zoetermeer 1:41.58S 197001110 ___________
5 Emma Boot-Hoving WZK 1:43.57S 201103514 ___________
6 Sofie Hoving WZK 1:44.30S 201302570 ___________

Serie 5 van 7

1 Victoria Michelutti WZK 1:38.08S 201501220 ___________
2 Nikita van den Berg Noordwijkerhout 1:37.02S 201401478 ___________
3 Ilonka van der Meer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:33.46S 197601168 ___________
4 Sekar Shidiq ZVL-1886 1:36.04S 201201592 ___________
5 Rosalie Motzheim De Columbiaan 1:37.60S 201402496 ___________
6 Macy Poolman De Columbiaan 1:38.16S 201303246 ___________

Serie 6 van 7

1 Eva de Mooij De Columbiaan 1:32.69S 201202672 ___________
2 Amelie Barrios Garcia WZK 1:31.83S 201101754 ___________
3 Iraysha Barendse De Columbiaan 1:25.67S 200904030 ___________
4 Fenna van der Voort ZV Sassenheim 1:29.55S 201101804 ___________
5 Maartje Griffioen De Columbiaan 1:32.45S 201003112 ___________
6 Anne de Bruin ZV Sassenheim 1:33.32S 201101802 ___________

Serie 7 van 7

1 Lieke Hornes ZVL-1886 1:23.66S 201000482 ___________
2 Leverne van Wanum SG LinK-ZV Zoetermeer 1:18.81S 200500154 ___________
3 Florien van Veenen WZK 1:16.10S 200801242 ___________
4 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 1:17.51S 200802266 ___________
5 Sophie Boonstra ZV Sassenheim 1:22.39S 201102360 ___________
6 Bianca Michelutti WZK 1:24.07S 201103740 ___________

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Floris Motzheim De Columbiaan NT 201501509 ___________
3 Castor van der Zant WZK NT 201201965 ___________
4 Sam van Ewijk Z&PC De Gouwe NT 201400203 ___________
5 Moos de Jong Z&PC De Gouwe NT 201500917 ___________

Serie 2 van 5

1 Nick Meuleman Noordwijkerhout 2:16.94S 201302579 ___________
2 David Varkevisser De Columbiaan 2:11.55S 201500207 ___________
3 Diede Mulder ZV Sassenheim 1:51.02S 201300397 ___________
4 Alexander Nehrdich WZK 1:58.40S 201201153 ___________
5 David Barrios Garcia WZK 2:12.03S 201401167 ___________
6 Qizhi Xu De Columbiaan 2:20.53S 201202801 ___________

Serie 3 van 5

1 Mick Redegeld ZVL-1886 1:41.63S 201301993 ___________
2 Arvin de Winter De Columbiaan 1:38.56S 201203159 ___________
3 Max Bonke WZK 1:35.25S 201300301 ___________
4 Thijs Blox WZK 1:36.44S 201101601 ___________
5 Timo Wubben AZL 1:40.87S 200603805 ___________S14
6 Botond Mark De Columbiaan 1:48.94S 201302147 ___________
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Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

Serie 4 van 5

1 Joep de Jong Z&PC De Gouwe 1:34.54S 201101273 ___________
2 Janoah Abrahams De Vliet (SG) 1:34.19S 201003375 ___________
3 Miguel Ribeiro WZK 1:29.98S 201103015 ___________
4 Stef Geerlings Noordwijkerhout 1:34.10S 201301695 ___________
5 Ruben de Bruin ZV Sassenheim 1:34.51S 201300575 ___________
6 Mohamed Adli ZVL-1886 1:35.17S 201103329 ___________

Serie 5 van 5

1 Herman Yu De Columbiaan 1:22.71S 201201275 ___________
2 Damiën van der Sluis De Columbiaan 1:20.47S 201101589 ___________
3 Joshua Walkow WZK 1:17.57S 201003587 ___________
4 Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:18.79S 201100263 ___________
5 Henk de Mooij De Columbiaan 1:21.30S 201200681 ___________ BM
6 Joris Spitzer ZV Sassenheim 1:28.75S 201101437 ___________

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 10 jaar en ouder
12-10-2025 - 16:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:37.19 ___________
Jet vd Post 13, Moos de Jong 15, Joep de Jong 11, Eline van Winden 07

3 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:13.06 ___________
Arienne Que 08, Joris Spitzer 11, Bloem Oldenhage 10, Sander de Wolf 93

4 ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim 2:24.10 ___________
Fenna van der Voort 11, Sophie Boonstra 11, Anne de Bruin 11, Ruben de Bruin 13

5 Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout NT ___________
Jente Parlevliet 10, Fenna Meuleman 11, Stef Geerlings 13, Nick Meuleman 13


